non effi dei puros nec areptaturos vel quous alio modo solchois sparis eius dea
 non in pugnaturos Idq sub radis simili luncid mille flores jolon per eiusde
 Recogitio necorator succores siue eorum possens supra per jto dion Galichie
 Creditoribus suis vel eorū possens et non solutionem suam pparis pro tempore et
 loco supenis expis ad solvendū succumbad En quo quide vdis modo qris po ad
 solvendū succumbad ac pro pama ysa pich non soluta solvenda Citat expis
 naronat Recogitio Successorer aut eorum possens Ad supenatū pparis En
 lorum Beliechiel Creditor vel yros succorum ad offiū pparis Capten Capite
 Pring shed Entur recessu supra jto quod respondē spectat mediante per
 per in pino libalōn temō turgis pvenpente stare sui pame respondere hōis
 pparis hunc supenatū hū pparis ac omne ad eū ppari de pparis
 abutur legi ac huc succores ad eadē omnia oblige Alō pino eorum pvenpē
 id hū et alio ois eunde consequē Caspā eunde temō sauper pvenpē nos
 Vera infirmitate pro naronat eorum naronate succorum legatione intra vel extra
 Regnū temō mūden ad naronate ad naronate vel alio quibuscūq dilatoribz
 et legalibz impediend non differendo ad gratationem ultra proximor offi ppari
 Capten Pring shed temō dilectōn sibi non recipiē nullaq Motiones et pparis
 ac eorū pparis pparis ac pparis oia pparis hū pparis vel in pparis En
 hūmbz suspensōn fatalis hūmbz pparis Temō bello Conventio q ar alio
 obz hūmbz pparis et pparis non pparis pparis nec modo quomineadē hūmbz
 pparis pparis Recogitio re ad pparis mediante

Idem Testamentum Approbat
 on pparis pparis eor offi et hūmbz pparis Capten Capite Pring shed En
 hūmbz pparis de pparis pparis oia Enōn hūmbz pparis hūmbz pparis
 mente et corpore eorū a Temō pparis hūmbz pparis hūmbz pparis hūmbz pparis
 pparis et competēnd nō pparis hūmbz pparis Capite Pring shed hūmbz pparis hūmbz pparis
 hūmbz pparis hūmbz pparis ac hūmbz hūmbz pparis hūmbz pparis hūmbz pparis
 atq; hūmbz pparis hūmbz pparis ac pparis hūmbz pparis hūmbz pparis hūmbz pparis
 certat Testamentarid vltimū voluntatē hūmbz per se Regem vācē Certana

505

verum et conditio in eadem Dispositio contenta de acti et data eius.
 de hinc Brughes die hodierna in actu contenta conscripta nam sui Recognoscit
 propria subscripta et sigillata in omnibus et singulis eiusdem Dispositio conditio
 punctis clausulis articulis ac rebus quibus Universis Approbat confirmat et ratificat
 officii Insuper et observando iuramentis sui Recognoscit super bonis suis quibus
 omnibus in satisfactorem et completum omnium eiusdem Dispositio sui contenta
 forma quo ad iuramentum cuiuslibet personam et Legatarios spectat tenere
 complere et exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illis Contentis
 tam in parte quam in toto satisfacere Dispositio eadem testamentum ad implendum
 officii Roborandi et inscribendum officii ad dictam Dispositio remissis.
 sui in toto referendo Idem sub darris Terraribus simpliciter absque Corporali
 Iuramento taxandis sicut et in tenente cuiuslibet personam et Legatarios
 aliquid in tenente ad contenta Testamenti eiusdem de habere possit tendens
 in Casu Contraveniens per Successores sui Recognoscit Dispositio
 in officii testamentum ad solvendum succumbens Pro quibus quidem darris
 Terraribus simpliciter absque Corporali iuramento taxandis eodem proposito ad
 solvendum succumbens ac re aliqua principali ex Contentis eiusdem Dispositio
 tionis sui Testamentum per Successores suos non completa completum Etiam
 existenter Successores sui Recognoscit aut eorum posteri Ad insistentis perso-
 ram sui et in tenente aliquid ad eandem Dispositio nec testamentum sese
 habere possit tendens aut eorum posterorum ad officii presentis Capite Capitulum
 Brughes Extremis recessu super in pro quo ad res pendendum spectat
 reddi ante semper in partem huiusmodi terminis tanquam peremptio stare
 Qui parere respondere darris optata Terraribus huiusmodi in pro huius
 satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenetur huiusmodi a hoc
 Successores ad eandem omnia obligant Aliter prius Terminis peremptio.

1817

nō et alios omnes exinde Consequens Casus eius de Terminis per
 per pervenit nos hanc infirmitate per nōdū, inconvēnitale susceptorum -
 Legatione intra vel extra Regnum semitō nōdū ad Murimēta ad
 Quicquid vel alij quibus dēlationibus et legalibus impedimentis
 nec differēdo ad Quicquid nec ultra proximos officij pōd fāt Ca.
 pōd Bidny shed Terminis dēlationem hōi non recipiēdo nullasq;
 Motiones Appellationes et eorū pōpōsitiones faciēdo ita pōd mis.
 sa ovari pōis hōi pōi abus vel in pōi cōi, Quicquid hōi suspēctio
 abus facte hōi pōi pōi pōi hōi bello Conventio nō, ac
 alij quibus hōi nōdū et defēnsio non subterfugien.
 do nec modo quōvis evadēdo ita sua pōd fāt personali
 Recognitione ad pōd mis pōi omnia nōdū ante

Casus per Standestler nō

Alvian? tuer

Revisa ad Protocolo.

Terminis pōi